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brak zdjęcia
W dniach 7-15 lipca po raz drugi miasto Cieszyn zaprasza miłośników kina do udziału w festiwalu filmowym
"Ciesz się Cieszynem - Wakacyjne Kadry". To przedsięwzięcie skierowane jest do dzieci, młodzieży a także ich
rodziców i dziadków. Festiwal filmowy, którego Organizatorem jest Miasto Cieszyn pretenduje z powodzeniem do
rangi największego wydarzenia kulturalnego w regionie. Realizacja tak dużego przedsięwzięcia o charakterze
rozwojowym jest możliwa dzięki współfinansowaniu przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 

„Wakacyjne Kadry” to konkursowy przegląd polskiej twórczości kinowej i telewizyjnej. W konkursie wezmą udział
polskie filmy fabularne i dokumentalne a w tym roku w szranki staną również polskie seriale. Ogromną rolę w
festiwalu odgrywa publiczność festiwalowa, która sama poprzez zalogowanie się na stronie internetowej i głosując
w konkursie staje się jurorem. Po projekcjach uczestnicy festiwalu mają okazję spotkać się z aktorami i twórcami
filmów, którzy odpowiedzą na pytania i pomogą w ten sposób wybrać faworyta w rywalizacji o główną Nagrodę -
Złotą Podkowę zaprojektowaną przez Andrzeja Renesa. 

Oprócz konkursu głównego organizatorzy przygotowali szereg imprez towarzyszących. Cieszyn, jako miejsce
przyjazne młodym twórcom i otwarte na świat w ramach imprez towarzyszących organizuje wraz z Instytucją
Filmową „Silesia-Film” i Fundacją Akademia Mediów sChOOL FILM - pokaz etiud szkół filmowych ze świata.
Pomysłodawcami konkursu są studenci Wydziału Radia i TV, szkoły filmowej w Katowicach. W tym roku Cieszyn
będzie gościł również przedstawicieli telewizji lokalnych z państw Unii Europejskiej w ramach I Europejskiego
Przeglądu Telewizji Lokalnych. 

Zapraszając na festiwal całe rodziny, organizatorzy przygotowali dla dzieci specjalne pokazy filmów pod hasłem
Kinomania, które będą realizowane przy współpracy z Czeskim Cieszynem. Młodzież będzie mogła uczestniczyć w
festiwalu NowaMuzyka, który inauguruje tegoroczny festiwal filmowy. W programie przewidziano koncerty
topowych zespołów muzycznych. W trakcie festiwalu jako imprezy towarzyszące odbędą się koncerty kameralne,
warsztaty filmowe, wystawy fotograficzne, pokonkursowa wystawa na plakat festiwalowy, pokaz mody jeansowej i
wiele innych atrakcji. 

Organizatorzy są przekonani, że dzięki temu wydarzeniu młodzi mieszkańcy Cieszyna, wczasowicze, turyści i
miłośnicy filmu odnajdą swoje miejsce w mieście, które coraz częściej staje się miejscem docelowym w podróży i nie
jest mijane w tranzycie międzynarodowym. Dzięki Festiwalowi "Wakacyjne Kadry" Cieszyn ma szansę rozwoju i
promocji, a także zaistnienia na kulturalnej mapie Europy. 
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